

ATƏT Azərbaycanla əməkdaşlığın daha da möhkəmləndirilməsində maraqlıdır

Martın 5-də Azərbaycanın xarici işlər naziri Elmar Məmmədov ATƏT-in fəaliyyətində olan sədri, Slovakiyanın xarici işlər və Avropa naziri Miroslav Layçak ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirdilər ki, tərəflər arasında təkbətək görüşdən sonra geniş tərkibli nümayəndə heyətlərinin iştirakı ilə müzakirələr davam etdirilib.

Nazir Elmar Məmmədov Avropanın təhlükəsizlik arxitekturasında ATƏT-in mühüm rol oynadığını qeyd edərək bu xüsusda üzv ölkələrin ərazisində mövcud və həlli uzadılmış münaqişələrin təhlükəsizliyə ciddi təhdid olduğunu vurğulayıb. Nazir Elmar Məmmədov fəaliyyətdə olan sədrə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli ilə bağlı ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrələrinin vasitəçiliyi ilə aparılan danışıqlar prosesinin son vəziyyəti haqqında məlumat verib. Nazir Ermənistan rəhbərliyinin son bəyanatlarına toxunaraq belə bəyanatların danışıqlar prosesinə ciddi xələl gətirdiyini vurğulayıb. Danışıqlar prosesində Azərbaycanın mövqeyinin dəyişilməz olduğunu söyləyən E.Məmmədov işğal edilmiş torpaqlarımızdan Ermənistan silahlı qüvvələrinin çıxarılması və azərbaycanlı köçkünlərin doğma torpaqlarına geri qaytmasının danışıqların təməl daşı olduğunu və bu tələbin BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrində əks olunduğunu söyləyib.

Miroslav Layçak Slovakiyanın ATƏT-ə sədriyi dövründə müəyyən etdiyi prioritetlərə toxunaraq münaqişələr və onların humanitar nəticələrinin qarşısının alınması, vasitəçilik edilməsi və yumşaldılması məsələsinin bu sırada olduğunu diqqətə çatdırıb. O, bu baxımdan səfərinin münaqişə ilə bağlı vəziyyətə dair fikir mübadiləsi aparmaq üçün yaxşı fürsət yaratdığını bildirib.

Tərəflər Azərbaycan-ATƏT əməkdaşlığının gündəliyində duran bir sıra məsələləri də müzakirə ediblər. ATƏT-in iqtisadi və ətraf mühit məsələlərindən ibarət ikinci ölçüsü üzrə əməkdaşlığın canlandırılması məsələsinə toxunan nazir E.Məmmədov bağlılıq məsələlərinə xüsusi diqqət ayrılmasını qeyd edib. O, slovakıyalı həmkarına "Xəzər dənizi - Qara dəniz beynəlxalq nəqliyyat marşrutu" üzrə keçirilən xarici işlər nazirlərinin dördtərəfli görüşü barədə məlumat verib.

ATƏT-in ikinci ölçüsü üzrə əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi fikrini dəstəkləyən fəaliyyətdə olan sədr bu xüsusda ATƏT-in İqtisadi və Ətraf Mühit Əlaqələndiricisi Ofisi ilə birlikdə hazırlanmış "Xəzər dənizi regionunda bağlılığın və yaşıl limanların təşviqi" adlı ATƏT-in büdcədənəkar layihəsinə qeyd edib.

Azərbaycan-Slovakiya münasibətlərinə toxunan nazirlər Slovakiyanın Baş nazirinin ölkəmizə səfərinin nəticələrini yüksək qiymətləndiriblər. Bu xüsusda, slovakıyalı diplomat tezliklə ölkəsinin Azərbaycan-da diplomatik nümayəndəliyini

anın açılması ilə bağlı siyasi qərarını vurğulayaraq bu qərarın ikitərəfli münasibətlərin daha da inkişaf etdirilməsinə töhfə verəcəyini bildirib.

Söhbət zamanı, həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər ilə bağlı geniş fikir mübadiləsi aparılıb. Görüşdən sonra birgə mətbuat konfransı keçirilib.

Xarici işlər naziri Elmar Məmmədov qeyd edib ki, görüşdə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllinə dair səmərəli müzakirələr aparılıb. Ermənistanın milli təhlükəsizlik xidmətinin sədri Artur Vanetsyanın bəyanatlarına münasibət bildirən nazir Elmar Məmmədov Ermənistan rəhbərliyinin son vaxtlar belə bəyanatlar səsləndirdiklərini və bunun danışıqlar prosesinə mənfi təsir etdiyini vurğulayaraq deyib: "Azərbaycan münaqişənin beynəlxalq hüququn normaları çərçivəsində sülh yolu ilə həlli üçün böyük səylər göstərir. Ermənistan tərəfindən verilən bəyanatlar isə heç də sülh vəd etmir".

Münaqişə başlayandan bəri erməni xalqının ancaq əziyyətlərə, məhrumiyətlərə düçar olduğunu, demoqrafik, siyasi və iqtisadi problemlərlə üzləşdiyini bildiren nazir problemin həllinin vacibliyini vurğulayıb. O deyib: "Həmsədrlər də, Azərbaycan da eyni mövqedən çıxış edib status-kvonun saxlanılmasının yolverilməz olduğunu bildirirlər. Azərbaycan münaqişənin sülh yolu ilə həll edilməsinin tərəfdarıdır və bu sahədə fəaliyyətini davam etdirir".

Nazir bu yaxınlarda bölgədə sabitliyin və dayanıqlı inkişafın dəstəklənməsi istiqamətində Azərbaycan, Gürcüstan, Rumıniya və Türkmənistan arasında iqtisadi əməkdaşlığı daha da möhkəmləndirmək və genişləndirmək məqsədilə Buxarestdə xarici işlər nazirlərinin iştirakı ilə xüsusi görüşün təşkil edildiyini və orada geniş müzakirələr aparıldığını da bildirib.

Mətbuat konfransında Miroslav Layçak ATƏT-in sədri kimi Azərbaycana ilk dəfə səfər etdiyini vurğulayıb. Slovakiya ilə Azərbaycan arasında əməkdaşlığın daha da möhkəmləndirilməsi istiqamətində işlərin görüldüyünü bildirən nazir bu yaxınlarda Bakıda səfirlik açmağa qərar verdiklərini vurğulayıb. M.Layçak ATƏT-dəki sədriyi dövründə prioritetlərdən birinin məhz münaqişələrin həlli olduğunu bildirib. ATƏT-in Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllinə davamlı dəstəyini vurğulayan M.Layçak təşkilatın bundan sonra da bu istiqamətdə fəaliyyətini davam etdirmək əzmində olduğunu deyib. Qeyd edib ki, indiyə qədər prezidentlər və nazirlər səviyyəsində çoxlu müzakirələr aparılıb. Bu iş davam etdirilməlidir.

M.Layçak ATƏT-in Azərbaycanla əməkdaşlığa xüsusi önəm verdiyini bildirərək deyib: "Azərbaycan ATƏT-in vacib üzv dövlətlərindən biridir. ATƏT-in Azərbaycanla əməkdaşlığının daha da möhkəmləndirilməsi üçün müxtəlif məsələləri müzakirə etdik".